06.05.2024 г. №15
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ ОКОНЧАНИИ ОТОПИТЕЛЬНОГО
СЕЗОНА 2023-2024 ГОДОВ
       В  соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011г. №354 « О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных и жилых домов», приказа Министерства энергетики Российской Федерации от 24.03.2003г. №1115 «Об утверждении Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок», распоряжения Администрации муниципального образования Балаганский район от 02.05.2024 №81, в связи с повышением температуры наружного воздуха:
           1. Определить срок окончания отопительного сезона 2023-2024 годов – 15 мая 2024 года при условии наступления среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8 градусов Цельсия в течении пяти суток подряд. В связи с погодными условиями срок окончания отопительного периода может быть изменен в оперативном порядке.
2. Данное распоряжение опубликовать в СМИ «Коноваловский Вестник».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.                                               4. Данное распоряжение вступает в силу со дня опубликования.

Глава Коноваловского МО                                                                    А.Д. Замащиков